
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: E-QEVERISJA 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Metodologjia e Kerkimit
Shkencor 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Xhevat
Sopi
Ushtrime: Ass. Edona Haxhiu

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: B10

O

Shteti dhe qeverisja 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Urtak
Hamiti
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B31

O

Parimet e sistemeve informative
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Elissa Mollakuqe

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:00 - 16:30
Salla: B31

Z

Statistike per E-Qeverisje 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Arben
Sahiti
Ushtrime: Ass. Arbenita Kosumi

Ushtrime | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: B10

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: A01

Z

Sistemet Virtuale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Ushtrime: Buen Bajrami

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: B02

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B24-FSHK



Z

Qeverisja Korporative 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Gezim
Tosuni
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Gezim
Tosuni

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: Amfiteatri-B01

Z

Kompjuteristike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa
Ushtrime: Buen Bajrami

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 16:30 - 18:00
Salla: B24-FSHK

Z

Menaxhimi dhe E-Qeverisja 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Bajram
Fejzullahu
Ushtrime: Prof. Ass. Dr. Bajram
Fejzullahu

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 19:00 - 20:30
Salla: B22

O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: E-QEVERISJA 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1
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O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - FSHK + EKON + JUR
Programi: E-GOVERNANCE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Arkivimi dixhital dhe sistemet e
informimit 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Agon
Kokaj
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 15:45 - 17:15
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B31

O

Siguria nga krimet kibernetike 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Liridon
Dalipi
Ushtrime: Erika Hasani

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:30 - 19:00
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B31

O

Programet aplikative në E-
Qeverisje 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Buen Bajrami

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 16:00 - 17:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B10

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për ekonomi) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Profesoret e Ekonomikut

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B21

Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për kompjuteristikë) 
Ligjëratë: Profesoret e
Shkencave Kompjuterike

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B23



Z

Projekti hulumtues (e-qeverisja
për juridik) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr.
Profesoret e Juridikut

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 17:15 - 18:45
Salla: B22

O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku
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